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1 Кабанов  Вадим К 11.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 92 9,50 б/р 31 2 351 б/р 19 28,81 б/р 17 3 2.17,2 б/р 85 4 152 152 III юн. 1 Жижикин А.Н.

2 Лайков Артем К 04.07.2012 II юн. Поронайск 17 9,89 б/р 24 9 360 б/р 22 21,39 б/р 10 9 2.13,7 б/р 92 1 148 148 III юн. 2 Корнишин С.А

3 Боршош Иван К 26.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 605 9,58 б/р 30 2 346 б/р 18 19,41 б/р 8 11 2.13,7 б/р 92 1 148 148 III юн. 2 Чиванов И.В.

4 Шеповалов Евгений Л 12.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 228 9,45 б/р 32 1 339 б/р 15 18,87 б/р 7 13 2.17,4 б/р 85 5 139 139 III юн. 4 Попов О.Ю.

5 Перфильев Степан К 23.05.2012 б/р Долинск 153 10,10 б/р 20 15 330 б/р 12 30,32 б/р 20 1 2.18,4 б/р 83 5 135 135 III юн. 5 Ратова С.Н.

6 Бойко Лев Л 17.08.2012 б/р Южно-Сахалинск 11 9,94 б/р 22 11 322 б/р 10 24,81 б/р 13 7 2.19,7 б/р 80 7 125 125 III юн. 6 Попов О.Ю.

7 Скрябин Денис К 23.05.2012 б/р Долинск 139 10,12 б/р 19 16 322 б/р 10 29,11 б/р 18 2 2.21,3 б/р 78 7 125 125 III юн. 6 Ратова С.Н.

8 Агиенко Евгений К 11.10.2013 б/р Анива 51 10,42 б/р 16 22 306 б/р 4 23,41 б/р 12 8 2.14,6 б/р 90 3 122 122 III юн. 7 Вандышева А.М.

9 Павлов Владислав Л 25.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 611 9,80 б/р 25 7 328 б/р 12 14,92 б/р 3 26 2.19,1 б/р 81 6 121 121 III юн. 8 Чим М.О.

10 Петунин Александр Л 22.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 21 9,85 б/р 24 8 328 б/р 12 24,96 б/р 13 6 2.29,9 б/р 66 9 115 115 III юн. 9 Лылов С.Ю.

11 Сарыг-Нава Эрес К 17.06.2012 б/р Анива 296 10,55 б/р 15 29 276 б/р 0 28,03 б/р 17 4 2.18,3 б/р 83 6 115 115 III юн. 9 Мацуев Е.В.

12 Чупаков Максим К 21.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 54 10,31 б/р 17 20 338 б/р 15 26,13 б/р 15 5 2.30,5 б/р 65 10 112 112 III юн. 11 Лылов С.Ю.

13 Левченко Тамерлан К 23.05.2013 б/р Долинск 93 9,93 б/р 22 10 320 б/р 9 13,37 б/р 2 33 2.20,1 б/р 79 6 112 112 III юн. 11 Ратова С.Н.

14 Хлюпов  Андрей К 04.10.2014 б/р Корсаков 147 9,75 б/р 26 5 320 б/р 9 17,49 б/р 6 17 2.37,0 б/р 57 17 98 98 б/р 13 Елохина Е.В.

15 Медзиновский Артем Л 21.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 195 10,18 б/р 19 17 297 б/р 1 11,52 б/р 0 40 2.21,4 б/р 78 8 98 98 б/р 13 Крымский К.А

16 Шумарин Прохор Л 30.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 78 10,00 б/р 21 14 288 б/р 0 12,26 б/р 1 38 2.24,2 б/р 74 7 96 96 б/р 15 Лылов С.Ю.

17 Ким Дмитрий Л 31.03.2013 б/р Южно-Сахалинск 86 9,70 б/р 27 4 245 б/р 0 9,13 б/р 0 45 2.28,5 б/р 68 9 95 95 б/р 16 Попов О.Ю.

18 Мацуев Александр К 21.04.2012 б/р Анива 159. 10,48 б/р 16 26 251 б/р 0 17,22 б/р 6 21 2.24,7 б/р 73 8 95 95 б/р 16 Мацуев Е.В.

19 Таалаев Залкар Л 11.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 215 9,75 б/р 26 5 324 б/р 10 17,48 б/р 6 18 2.41,5 б/р 51 19 93 93 б/р 18 Лылов С.Ю.

20 Ким Максим Л 04.04.2013 б/р Южно-Сахалинск 180 9,95 б/р 22 12 299 б/р 2 18,61 б/р 7 14 2.35,4 б/р 59 15 90 90 б/р 19 Попов О.Ю.

21 Кузьмин Георгий Л 27.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 36 9,95 б/р 22 12 332 б/р 13 13,90 б/р 2 30 2.44,9 б/р 48 21 85 85 б/р 20 Крымский К.А

22 Коробов Артём К 29.06.2012 б/р Анива 234 10,25 б/р 18 18 266 б/р 0 13,83 б/р 2 32 2.33,2 б/р 62 11 82 82 б/р 21 Мацуев Е.В.

23 Федорцов Дамир К 23.05.2013 б/р Долинск 193 10,47 б/р 16 25 279 б/р 0 15,12 б/р 4 24 2.33,8 б/р 61 13 81 81 б/р 22 Ратова С.Н.

24 Батека Аркадий К 23.05.2012 б/р Долинск 152 10,42 б/р 16 22 281 б/р 0 17,25 б/р 6 20 2.36,4 б/р 58 16 80 80 б/р 23 Ратова С.Н.

25 Щеголев Потап К 19.06.2012 б/р Анива 175 10,46 б/р 16 24 293 б/р 0 13,01 б/р 2 35 2.32,8 б/р 62 10 80 80 б/р 23 Вандышева А.М.

26 Еникеев Михаил Л 06.06.2014 III юн. Южно-Сахалинск 227 10,72 б/р 13 34 271 б/р 0 8,32 б/р 0 47 2.29,2 б/р 67 8 80 80 б/р 23 Петрова П.В.

27 Илларионов Александр Л 22.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 83 10,64 б/р 14 32 245 б/р 0 12,65 б/р 1 37 2.31,3 б/р 64 9 79 79 б/р 26 Попов О. Ю.

28 Ахвердиев Степан К 16.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 55 10,76 б/р 13 36 303 б/р 3 14,10 б/р 3 29 2.37,6 б/р 56 18 75 75 б/р 27 Жижикин А.Н. 

29 Катьянов Сергей К 20.06.2012 б/р Анива 164 10,59 б/р 15 30 245 б/р 0 11,03 б/р 0 41 2.34,4 б/р 60 14 75 75 б/р 27 Мацуев Е.В.

30 Каргополов Петр Л 21.03.2014 б/р Южно-Сахалинск 52 11,00 б/р 11 41 237 б/р 0 7,69 б/р 0 48 2.33,2 б/р 62 11 73 73 б/р 29 Попов О.Ю.

31 Архиповец  Александр Л 25.10.2014 б/р Южно-Сахалинск 189 10,74 б/р 13 35 314 б/р 7 18,21 б/р 7 15 2.46,3 б/р 46 24 73 73 б/р 29 Жижикин А.Н. 

32 Васильев Мирон К 25.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 606 9,57 б/р 30 3 268 б/р 0 14,30 б/р 3 28 2.57,0 б/р 36 32 69 69 б/р 31 Чиванов И.В.

33 Плесаков  Алексей Л 21.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 612 10,51 б/р 15 27 273 б/р 0 17,10 б/р 6 22 2.46,7 б/р 46 25 67 67 б/р 32 Чим М.О.

34 Саманов Санат Л 23.05.2013 б/р Долинск 79 11,10 б/р 10 42 286 б/р 0 17,31 б/р 6 19 2.45,9 б/р 47 22 63 63 б/р 33 Ратова С.Н.

35 Пожаров Николай Л 30.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 64 10,82 б/р 12 37 173 б/р 0 7,10 б/р 0 49 2.42,4 б/р 50 20 62 62 б/р 34 Попов О.Ю.

36 Нефедоров Иван Л 06.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 266 10,89 б/р 12 39 238 б/р 0 13,86 б/р 2 31 2.46,0 б/р 47 23 61 61 б/р 35 Петрова П.В.

37 Михель К 23.05.2013 б/р Долинск 181 10,65 б/р 14 33 282 б/р 0 13,24 б/р 2 34 2.48,3 б/р 44 27 60 60 б/р 36 Ратова С.Н.

38 Султанов Эмин Л 25.09.2014 б/р Южно-Сахалинск 296. 10,53 б/р 15 28 242 б/р 0 16,91 б/р 5 23 2.54,7 б/р 38 30 58 58 б/р 37 Петрова П.В.

39 Ратов Илья Л 23.05.2013 б/р Долинск 94 10,60 б/р 15 31 260 б/р 0 12,11 б/р 1 39 2.51,1 б/р 41 29 57 57 б/р 38 Ратова С.Н.
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40 Чеботарев Руслан Л 13.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 166 10,35 б/р 17 21 286 б/р 0 14,31 б/р 3 27 2.56,4 б/р 36 31 56 56 б/р 39 Петрова П.В.

41 Радаев Василий К 24.08.2012 б/р Анива 118. 11,13 б/р 9 43 236 б/р 0 15,09 б/р 4 25 2.49,7 б/р 43 28 56 56 б/р 39 Мацуев Е.В.

42 Кумеда Матвей Л 24.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 278 11,18 б/р 9 44 242 б/р 0 10,41 б/р 0 43 2.47,0 б/р 46 26 55 55 б/р 41 Попов О.Ю.

43 Камилжанов Фирдавс Л 04.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 609 11,18 б/р 9 44 268 б/р 0 20,61 б/р 9 10 2.57,1 б/р 35 33 53 53 б/р 42 Чим М.О.

44 Корниенко Марк Л 20.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 264 10,86 б/р 12 38 218 б/р 0 17,54 б/р 6 16 2.59,6 б/р 33 34 51 51 б/р 43 Попов О.Ю.

45 Лукьянченко Степан Л 01.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 259 10,25 б/р 18 18 294 б/р 0 19,18 б/р 8 12 3.11,6 б/р 21 35 47 47 б/р 44 Лылов С.Ю.

46 Дудиловский Евгений Л 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 272 10,90 б/р 12 40 218 б/р 0 8,50 б/р 0 46 3.20,9 б/р 12 37 24 24 б/р 45 Жижикин А.Н. 

47 Борей Матаей Л 06.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 604 11,70 б/р 4 46 265 б/р 0 12,93 б/р 1 36 3.20,1 б/р 12 36 17 17 б/р 46 Чиванов И.В.

48 Федоров Ярослав Л 21.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 247 12,48 б/р 0 47 184 б/р 0 10,62 б/р 0 42 3.23,2 б/р 9 38 9 9 б/р 47 Петриева С. П

49 Нечаев Тихон Л 09.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 286 16,13 б/р 0 49 х 0 10,33 б/р 0 44 3.58,6 б/р 0 39 0 0 б/р 48 Попов О.Ю.

50 Завадский Генрих К 24.10.2012 б/р Анива 238 13,07 б/р 0 48 195 б/р 0 н/я н/я 49 Мацуев Е.В.

51 Курилов Платон Л 13.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 28 н/я н/я н/я н/я Попов О.Ю.

52 Попов Матвей Л 24.05.2014 б/р Южно-Сахалинск 50 н/я н/я н/я н/я Попов О.Ю.

53 Гусаков  Захар Л 01.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 57 н/я н/я н/я н/я Жижикин А.Н. 

54 Васильев Никита Л 04.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 70 н/я н/я н/я н/я Петрова П.В.

55 Беляев  Данил Л 19.06.2012 III юн. Южно-Сахалинск 102 н/я н/я н/я н/я Лылов С.Ю.

56 Зарочинцев Семен Л 21.07.2014 б/р Южно-Сахалинск 110 н/я н/я н/я н/я Попов О.Ю.

57 И Алексей Л 01.02.2014 б/р Южно-Сахалинск 115 н/я н/я н/я н/я Попов О. Ю.

58 Кравцов Кирилл Л 18.09.2012 б/р Южно-Сахалинск 118 н/я н/я н/я н/я Попов О.Ю.

59 Мамакин Иван Л 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 227. н/я н/я н/я н/я Попов О.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Елохина Е.В. СС1К

Коровина Д.В. СС2К
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1 Коломеец Юлия К 17.11.2012 I юн. Южно-Сахалинск 183 9,36 I юн. 67 3 359 б/р 34 3 21,00 б/р 30 7 1.38,5 140 1 271 271 I юн. 1 Петрова П.В.

2 Мягкова Таисия К 16.08.2012 I юн. Южно-Сахалинск 184 9,33 I юн. 67 2 360 IIIюн. 35 2 12,04 б/р 12 36 1.42,5 123 2 237 237 I юн. 2 Крымский К.А

3 Капелюх Ярослава К 20.03.2012 I юн. Южно-Сахалинск 610 9,28 I юн. 70 1 377 IIIюн. 40 1 16,70 б/р 21 17 1.59,7 79 19 210 210 II .юн. 3 Чим М.О.

4 Федосимова Дарья К 23.06.2013 II юн. Южно-Сахалинск 7 9,64 II юн. 58 7 355 б/р 33 4 9,83 б/р 7 44 1.46,6 109 3 207 207 II .юн. 4 Петрова П.В.

5 Годунова Дарья К 06.01.2012 II юн. Анива 52 9,60 II юн. 59 5 330 б/р 25 10 19,45 б/р 26 11 1.52,7 94 7 204 204 II .юн. 5 Вандышева А.М.

6 Илишаева Ирина К 01.05.2012 II юн. Корсаков 206 9,42 II юн. 64 4 351 б/р 32 5 12,09 б/р 12 34 1.51,9 96 5 204 204 II .юн. 5 Елохина Е.В.

7 Храпова Юлия К 18.07.2012 I юн. Поронайск 223 9,68 II юн. 58 8 350 б/р 31 6 22,66 б/р 33 4 1.58,1 81 16 203 203 II .юн. 7 Корнишин С.А

8 Куликова Ангелина К 08.10.2012 I юн. Поронайск 179 10,00 III юн. 47 18 336 б/р 27 9 22,90 б/р 33 3 1.52,8 94 8 201 201 II .юн. 8 Корнишин С.А

9 Гришина София К 05.11.2012 I юн. Поронайск 71 9,97 III юн. 49 17 314 б/р 19 19 23,40 б/р 34 2 1.52,3 95 6 197 197 II .юн. 9 Корнишин С.А

10 Гилева София К 28.02.2012 б/р Анива 274 9,68 II юн. 58 8 321 б/р 22 13 20,08 б/р 28 10 1.57,3 83 14 191 191 II .юн. 10 Мацуев Е.В.

11 Бондарик Полина К 14.02.2013 III юн. Анива 276 9,68 II юн. 58 8 321 б/р 22 13 18,38 б/р 24 13 1.55,9 86 12 190 190 II .юн. 11 Вандышева А.М.

12 Могельницкая Алиса К 01.05.2012 II юн. Корсаков 40 9,90 II юн. 50 12 318 б/р 21 15 21,04 б/р 30 6 2.03,9 73 23 174 174 II .юн. 12 Елохина Е.В.

13 Парыгина Анастасия Л 05.09.2012 I юн. Поронайск 188. 10,40 III юн. 37 29 315 б/р 20 18 16,83 б/р 21 16 1.54,9 89 10 167 167 III юн. 13 Корнишин С.А

14 Комлева София К 09.04.2014 III юн. Корсаков 285 9,96 III юн. 49 15 322 б/р 22 12 8,30 б/р 4 51 1.54,4 90 9 165 165 III юн. 14 Елохина Е.В. 

15 Архипова Соня К 23.05.2012 б/р Долинск 270 10,10 III юн. 44 22 267 б/р 4 40 20,25 б/р 28 9 1.55,0 88 11 164 164 III юн. 15 Ратов С.Н.

16 Давыдюк Ангелина Л 09.10.2012 II юн. Поронайск 290 10,29 III юн. 40 27 281 б/р 8 34 14,20 б/р 16 26 1.51,6 97 4 161 161 III юн. 16 Корнишин С.А

17 Григорьева Полина Л 12.09.2012 II юн. Поронайск 169 10,75 б/р 30 32 305 б/р 16 21 20,86 б/р 29 8 1.57,8 82 15 157 157 III юн. 17 Корнишин С.А

18 Соловьева Полина Л 15.08.2013 I юн. Поронайск 222 10,30 III юн. 39 28 317 б/р 20 16 15,82 б/р 19 20 1.59,1 79 17 157 157 III юн. 17 Корнишин С.А

19 Мунасипова Лилия К 30.09.2012 II юн. Поронайск 277 9,61 II юн. 58 6 341 б/р 28 8 15,39 б/р 18 23 2.18,2 52 39 156 156 III юн. 19 Корнишин С.А

20 Амелина Мария К 23.05.2013 б/р Долинск 130 10,08 III юн. 46 20 346 б/р 30 7 15,40 б/р 18 22 2.11,9 61 33 155 155 III юн. 20 Ратов С.Н.

21 Авдеева Полина К 20.10.2012 б/р Анива 177 10,04 III юн. 46 17 296 б/р 13 26 14,20 б/р 16 26 2.01,7 76 21 151 151 III юн. 21 Вандышева А.М.

22 Козлова Ксения К 20.07.2012 III юн. Южно-Сахалинск 66 10,44 III юн. 36 26 316 б/р 20 17 17,11 б/р 22 14 2.04,2 72 24 150 150 III юн. 22 Петрова П.В.

23 Ураева  Елизавета Л 18.04.2012 II юн. Южно-Сахалинск 13 9,90 II юн. 50 12 309 б/р 18 20 9,90 б/р 7 42 2.05,3 71 26 146 146 III юн. 23 Крымский К.А

24 Новикова Инга К 13.06.2012 I юн. Поронайск 128 9,81 II юн. 52 11 290 б/р 11 28 16,27 б/р 20 18 2.13,3 59 35 142 142 III юн. 24 Корнишин С.А

25 Бытовая Нели К 28.12.2012 б/р Анива 187 10,09 III юн. 46 21 247 б/р 0 43 11,49 б/р 10 38 1.56,6 84 13 140 140 III юн. 25 Мацуев Е.В.

26 Степанова  София К 18.06.2012 б/р Анива 225. 10,74 б/р 30 31 283 б/р 9 31 23,81 б/р 35 1 2.09,6 65 30 139 139 III юн. 26 Мацуев Е.В.

27 Святая  Ксения Л 06.08.2013 III юн. Южно-Сахалинск 68 10,54 б/р 34 29 301 б/р 15 23 13,51 б/р 15 29 2.05,3 71 26 135 135 III юн. 27 Петрова П.В.

28 Сокурец  Светлана Л 11.03.2012 III юн. Южно-Сахалинск 143 10,25 III юн. 40 26 275 б/р 6 38 14,44 б/р 16 25 2.03,5 73 22 135 135 III юн. 27 Жижикин А.Н. 

29 Конюхова Карина Л 01.01.2014 б/р Южно-Сахалинск 607 10,60 б/р 33 30 282 б/р 9 33 12,85 б/р 13 30 1.59,6 79 18 134 134 III юн. 29 Чиванов И.В.

30 Шайдурова Диана К 05.01.2013 б/р Анива 122 10,69 б/р 32 30 278 б/р 7 36 21,52 б/р 31 5 2.16,3 55 38 125 125 III юн. 30 Мацуев Е.В.

31 Офицерова  Дарья Л 16.09.2013 II юн. Поронайск 283 10,45 III юн. 36 27 289 б/р 11 29 17,11 б/р 22 14 2.16,1 55 37 124 124 III юн. 31 Корнишин С.А

32 Назарова Адриана Л 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 232 10,20 III юн. 41 24 293 б/р 12 27 9,20 б/р 6 46 2.10,3 64 31 123 123 III юн. 32 Попов О.Ю.

33 Труш Полина К 25.03.2012 б/р Анива 86 10,70 б/р 31 31 298 б/р 14 25 19,26 б/р 26 12 2.22,1 46 44 117 117 III юн. 33 Мацуев Е.В.

34 Лепешкина Есения Л 29.04.2013 III юн. Южно-Сахалинск 108 10,20 III юн. 41 24 301 б/р 15 23 12,09 б/р 12 34 2.20,8 48 43 116 116 III юн. 34 Крымский К.А
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35 Шмыкова  Алиса Л 18.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 49 11,09 б/р 24 34 277 б/р 7 37 9,95 б/р 7 40 2.09,2 66 29 104 104 б/р 35 Попов О.Ю.

36 Сохина Настя К 23.05.2014 б/р Долинск 186 10,97 б/р 26 33 280 б/р 8 35 8,37 б/р 4 50 2.11,6 62 32 100 100 б/р 36 Ратов С.Н.

37 Тютюнникова Анастасия Л 13.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 613 9,96 III юн. 49 16 330 б/р 25 10 15,68 б/р 19 21 2:01,5 5 20 98 98 б/р 37 Чим М.О.

38 Халина Ксения Л 26.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 85 11,33 б/р 18 36 257 б/р 1 41 9,91 б/р 7 41 2.04,9 71 25 97 97 б/р 38 Петрова П.В.

39 Конькова Василиса К 11.08.2012 б/р Анива 298 11,17 б/р 22 33 244 б/р 0 44 8,66 б/р 5 48 2.07,3 68 28 95 95 б/р 39 Мацуев Е.В.

40 Митрохина Алина К 20.01.2012 б/р Анива 80. 11,20 б/р 21 34 211 б/р 0 49 13,72 б/р 15 28 2.13,6 59 36 95 95 б/р 39 Мацуев Е.В.

41 Косенкова Снежана Л 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 608 10,03 III юн. 46 19 285 б/р 10 30 11,66 б/р 11 37 2.40,5 24 51 91 91 б/р 41 Чиванов И.В.

42 Туркеева Кристина Л 08.12.2012 II юн. Южно-Сахалинск 27 11,20 б/р 21 34 283 б/р 9 31 7,34 б/р 2 54 2.13,1 59 34 91 91 б/р 41 Крымский К.А

43 Лохвицкая Соня К 23.05.2013 б/р Долинск 141 11,16 б/р 22 35 275 б/р 6 38 14,67 б/р 17 24 2.26,01 40 49 85 85 б/р 43 Ратов С.Н.

44 Лаврова  Марина Л 06.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 188 11,00 б/р 25 32 240 б/р 0 45 10,10 б/р 8 39 2.19,5 50 41 83 83 б/р 44 Попов О.Ю.

45 Наталиеа Екатерина Л 07.10.2013 II юн. Поронайск 225 11,79 б/р 10 38 226 б/р 0 47 16,12 б/р 20 19 2.18,2 52 40 82 82 б/р 45 Корнишин С.А

46 Цурупа Милана Л 06.10.2013 III юн. Южно-Сахалинск 98 9,94 III юн. 49 14 302 б/р 15 22 12,78 б/р 13 31 4.24,0 0 52 77 77 б/р 46 Жижикин А.Н. 

47 Бибишева Марр Л 09.04.2014 б/р Южно-Сахалинск 287 11,96 б/р 6 39 200 б/р 0 51 9,88 б/р 7 43 2.20,4 49 42 62 62 б/р 47 Попов О. Ю.

48 Кирбижекова Ангелинар Л 06.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 97 11,72 б/р 10 38 178 б/р 0 52 8,05 б/р 4 52 2.24,0 43 46 57 57 б/р 48 Попов О. Ю.

49 Великосельская Мария Л 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 297 12,20 б/р 3 40 237 б/р 0 46 9,50 б/р 7 45 2.25,9 40 48 50 50 б/р 49 Петрова П.В.

50 Ивонина Софья Л 20.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 42 12,31 б/р 1 41 257 б/р 1 41 12,58 б/р 13 33 2.31,0 34 50 49 49 б/р 50 Петрова П.В.

51 Толстихина Варвар Л 05.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 134 12,11 б/р 3 39 205 б/р 0 50 7,89 б/р 3 53 2.24,7 42 47 48 48 б/р 51 Попов О. Ю.

52 Тяпкова Юлия Л 23.02.2013 б/р Южно-Сахалинск 213 12,53 б/р 0 40 223 б/р 0 48 4,80 б/р 0 55 2.23,2 44 45 44 44 б/р 52 Петрова П.В.

53 Борисова Анна К 30.07.2014 III юн. Анива 53 10,49 III юн. 36 28 н/я 8,64 б/р 5 49 н/я 41 41 б/р 53 Вандышева А.М.

54 Кузубова Арина К 21.11.2012 б/р Анива 215 11,59 б/р 14 37 н/я 9,20 б/р 6 46 н/я 20 20 б/р 54 Мацуев Е.В.

55 Шутова Варвара Л 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 114 14,30 б/р 0 42 0 б/р 0 53 12,67 б/р 13 32 н/я 13 13 б/р 55 Петрова П.В.

56 Есипенко Маргарита Л 26.06.2012 II юн. Южно-Сахалинск 45 н/я н/я н/я н/я 0 Крымский К.А

57 Захарова Арина К 23.05.2013 б/р Долинск 263 н/я н/я н/я н/я 0 Ратов С.Н.

58 Константинова Дарья Л 24.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 4 н/я н/я н/я н/я 0 Петрова П.В.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 Капелюх Ярослава 20.03.2012 I юн. Южно-Сахалинск 610 1 9,28 I юн. 70 Чим М.О.

2 Мягкова Таисия 16.08.2012 III юн. Южно-Сахалинск 184 2 9,33 I юн. 67 Крымский К.А

3 Коломеец Юлия 17.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 183 3 9,36 I юн. 67 Петрова П.В.

4 Илишаева Ирина 01.05.2012 б/р Корсаков 206 4 9,42 II юн. 64 Елохина Е.В.

5 Годунова Дарья 06.01.2012 б/р Анива 52 5 9,60 II юн. 59 Вандышева А.М.

6 Мунасипова Лилия 30.09.2012 III юн. Поронайск 277 6 9,61 II юн. 58 Корнишин С.А

7 Федосимова Дарья 23.06.2013 I юн. Южно-Сахалинск 7 7 9,64 II юн. 58 Петрова П.В.

8 Бондарик Полина 14.02.2013 б/р Анива 276 8 9,68 II юн. 58 Вандышева А.М.

9 Гилева София 28.02.2012 б/р Анива 274 8 9,68 II юн. 58 Мацуев Е.В.

10 Храпова Юлия 18.07.2012 I юн. Поронайск 223 8 9,68 II юн. 58 Корнишин С.А

11 Новикова Инга 13.06.2012 II юн. Поронайск 128 11 9,81 II юн. 52 Корнишин С.А

12 Могельницкая Алиса 01.05.2012 III юн. Корсаков 40 12 9,90 II юн. 50 Елохина Е.В.

13 Ураева  Елизавета 18.04.2012 I юн. Южно-Сахалинск 13 12 9,90 II юн. 50 Крымский К.А

14 Цурупа Милана 06.10.2013 I юн. Южно-Сахалинск 98 14 9,94 III юн. 49 Жижикин А.Н. 

15 Комлева София 09.04.2014 б/р Корсаков 285 15 9,96 III юн. 49 Елохина Е.В. 

16 Тютюнникова Анастасия 13.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 613 16 9,96 III юн. 49 Чим М.О.

17 Гришина София 05.11.2012 б/р Поронайск 71 17 9,97 III юн. 49 Корнишин С.А

18 Куликова Ангелина 08.10.2012 б/р Поронайск 179 18 10,00 III юн. 47 Корнишин С.А

19 Косенкова Снежана 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 608 19 10,03 III юн. 46 Чиванов И.В.

20 Авдеева Полина 20.10.2012 б/р Анива 177 17 10,04 III юн. 46 Вандышева А.М.

21 Амелина Мария 23.05.2013 б/р Долинск 130 20 10,08 III юн. 46 Ратов С.Н.

22 Бытовая Нели 28.12.2012 б/р Анива 187 21 10,09 III юн. 46 Мацуев Е.В.

23 Архипова Соня 23.05.2012 б/р Долинск 270 22 10,10 III юн. 44 Ратов С.Н.

24 Лепешкина Есения 29.04.2013 III юн. Южно-Сахалинск 108 24 10,20 III юн. 41 Крымский К.А

25 Назарова Адриана 01.09.2013 III юн. Южно-Сахалинск 232 24 10,20 III юн. 41 Попов О.Ю.

26 Сокурец  Светлана 11.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 143 26 10,25 III юн. 40 Жижикин А.Н. 

27 Давыдюк Ангелина 09.10.2012 б/р Поронайск 290 27 10,29 III юн. 40 Корнишин С.А

28 Соловьева Полина 15.08.2013 II юн. Поронайск 222 28 10,30 III юн. 39 Корнишин С.А

29 Парыгина Анастасия 05.09.2012 II юн. Поронайск 188 29 10,40 III юн. 37 Корнишин С.А

30 Козлова Ксения 20.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 66 26 10,44 III юн. 36 Петрова П.В.

31 Офицерова  Дарья 16.09.2013 II юн. Поронайск 283 27 10,45 III юн. 36 Корнишин С.А

Результат

г. Южно-Сахалинск

Девушки до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

Разряд Очки ФИО тренераГород
Нагр-й 

№
Место

Бег 60м

№ 

п/п

25-26 мая 2023 г.

Фамилия, имя Год рождения Разряд



32 Борисова Анна 30.07.2014 б/р Анива 297 28 10,49 III юн. 36 Вандышева А.М.

33 Святая  Ксения 06.08.2013 II юн. Южно-Сахалинск 68 29 10,54 б/р 34 Петрова П.В.

34 Конюхова Карина 01.01.2014 б/р Южно-Сахалинск 607 30 10,60 б/р 33 Чиванов И.В.

35 Шайдурова Диана 05.01.2013 I юн. Анива 122 30 10,69 б/р 32 Мацуев Е.В.

36 Труш Полина 25.03.2012 II юн. Анива 86 31 10,70 б/р 31 Мацуев Е.В.

37 Степанова  София 18.06.2012 II юн. Анива 225 31 10,74 б/р 30 Мацуев Е.В.

38 Григорьева Полина 12.09.2012 б/р Поронайск 169 32 10,75 б/р 30 Корнишин С.А

39 Сохина Настя 23.05.2014 II юн. Долинск 186 33 10,97 б/р 26 Ратов С.Н.

40 Лаврова  Марина 06.12.2013 III юн. Южно-Сахалинск 188 32 11,00 б/р 25 Попов О.Ю.

41 Шмыкова  Алиса 18.12.2012 I юн. Южно-Сахалинск 49 34 11,09 б/р 24 Попов О.Ю.

42 Лохвицкая Соня 23.05.2013 III юн. Долинск 141 35 11,16 б/р 22 Ратов С.Н.

43 Конькова Василиса 11.08.2012 б/р Анива 298 33 11,17 б/р 22 Мацуев Е.В.

44 Митрохина Алина 20.01.2012 III юн. Анива 80 34 11,20 б/р 21 Мацуев Е.В.

45 Туркеева Кристина 08.12.2012 II юн. Южно-Сахалинск 27 34 11,20 б/р 21 Крымский К.А

46 Халина Ксения 26.06.2013 I юн. Южно-Сахалинск 85 36 11,33 б/р 18 Петрова П.В.

47 Кузубова Арина 21.11.2012 б/р Анива 215 37 11,59 б/р 14 Мацуев Е.В.

48 Кирбижекова Ангелинар 06.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 97 38 11,72 б/р 10 Попов О.Ю.

49 Наталиеа Екатерина 07.10.2013 II юн. Поронайск 225 38 11,79 б/р 10 Корнишин С.А

50 Бибишева Мария 09.04.2014 б/р Южно-Сахалинск 287 39 11,96 б/р 6 Попов О.Ю.

51 Толстихина Варвара 05.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 134 39 12,11 б/р 3 Попов О.Ю.

52 Великосельская Мария 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 297 40 12,20 б/р 3 Петрова П.В.

53 Ивонина Софья 20.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 42 41 12,31 б/р 1 Петрова П.В.

54 Тяпкова Юлия 23.02.2013 II юн. Южно-Сахалинск 213 40 12,53 б/р 0 Петрова П.В.

55 Шутова Варвара 01.01.2012 I юн. Южно-Сахалинск 114 42 14,30 б/р 0 Петрова П.В.

56 Есипенко Маргарита 26.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 45 н/я Крымский К.А

57 Захарова Арина 23.05.2013 б/р Долинск 263 н/я Ратов С.Н.

58 Константинова Дарья 24.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 4 н/я Петрова П.В.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 Шеповалов Евгений 12.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 228 1 9,45 б/р 32 Попов О.Ю.

2 Кабанов  Вадим 11.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 92 2 9,50 б/р 31 Жижикин А.Н.

3 Васильев Мирон 25.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 606 3 9,57 б/р 30 Чиванов И.В.

4 Боршош Иван 26.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 605 2 9,58 б/р 30 Чиванов И.В.

5 Ким Дмитрий 31.03.2013 б/р Южно-Сахалинск 86 4 9,70 б/р 27 Попов О.Ю.

7 Таалаев Залкар 11.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 215 5 9,75 б/р 26 Лылов С.Ю.

6 Хлюпов  Андрей 04.10.2014 б/р Корсаков 147 5 9,75 б/р 26 Елохина Е.В.

8 Павлов Владислав 25.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 611 7 9,80 б/р 25 Чим М.О.

9 Петунин Александр 22.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 21 8 9,85 б/р 24 Лылов С.Ю.

10 Лайков Артем 04.07.2012 II юн. Поронайск 17 9 9,89 б/р 24 Корнишин С.А

11 Левченко Тамерлан 23.05.2013 б/р Долинск 93 10 9,93 б/р 22 Ратов С.Н.

12 Бойко Лев 17.08.2012 б/р Южно-Сахалинск 11 11 9,94 б/р 22 Попов О.Ю.

13 Ким Максим 04.04.2013 б/р Южно-Сахалинск 180 12 9,95 б/р 22 Попов О.Ю.

14 Кузьмин Георгий 27.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 36 12 9,95 б/р 22 Крымский К.А

15 Шумарин Прохор 30.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 78 14 10,00 б/р 21 Лылов С.Ю.

16 Перфильев Степан 23.05.2012 б/р Долинск 153 15 10,10 б/р 20 Ратов С.Н.

17 Скрябин Денис 23.05.2012 б/р Долинск 139 16 10,12 б/р 19 Ратов С.Н.

18 Медзиновский Артем 21.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 195 17 10,18 б/р 19 Крымский К.А

19 Коробов Артём 29.06.2012 б/р Анива 234 18 10,25 б/р 18 Мацуев Е.В.

20 Лукьянченко Степан 01.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 259 18 10,25 б/р 18 Лылов С.Ю.

21 Чупаков Максим 21.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 54 20 10,31 б/р 17 Лылов С.Ю.

22 Чеботарев Руслан 13.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 166 21 10,35 б/р 17 Петрова П.В.

23 Агиенко Евгений 11.10.2013 б/р Анива 51 22 10,42 б/р 16 Вандышева А.М.

24 Батека Аркадий 23.05.2012 б/р Долинск 152 22 10,42 б/р 16 Ратов С.Н.

25 Щеголев Потап 19.06.2012 б/р Анива 175 24 10,46 б/р 16 Вандышева А.М.

26 Федорцов Дамир 23.05.2013 б/р Долинск 193 25 10,47 б/р 16 Ратов С.Н.

27 Мацуев Александр 21.04.2012 б/р Анива 159 26 10,48 б/р 16 Мацуев Е.В.

28 Плесаков  Алексей 21.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 612 27 10,51 б/р 15 Чим М.О.

29 Султанов Эмин 25.09.2014 б/р Южно-Сахалинск 296 28 10,53 б/р 15 Петрова П.В.

30 Сарыг-Нава Эрес 17.06.2012 б/р Анива 296 29 10,55 б/р 15 Мацуев Е.В.

31 Катьянов Сергей 20.06.2012 б/р Анива 164 30 10,59 б/р 15 Мацуев Е.В.

Разряд Очки ФИО тренераРезультат

Бег 60м

№ 

п/п
Фамилия, имя Год рождения Разряд Город

Нагр-й 

№
Место

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

 ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г. г. Южно-Сахалинск

Юноши до 12 лет



32 Ратов Илья 23.05.2013 б/р Долинск 94 31 10,60 б/р 15 Ратов С.Н.

33 Илларионов Александр 22.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 83 32 10,64 б/р 14 Попов О. Ю.

34 Михель 23.05.2013 б/р Долинск 181 33 10,65 б/р 14 Ратов С.Н.

35 Еникеев Михаил 06.06.2014 III юн. Южно-Сахалинск 227 34 10,72 б/р 13 Петрова П.В.

36 Архиповец  Александр 25.10.2014 б/р Южно-Сахалинск 189 35 10,74 б/р 13 Жижикин А.Н. 

37 Ахвердиев Степан 16.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 55 36 10,76 б/р 13 Жижикин А.Н. 

38 Пожаров Николай 30.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 64 37 10,82 б/р 12 Попов О.Ю.

39 Корниенко Марк 20.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 264 38 10,86 б/р 12 Попов О.Ю.

40 Нефедоров Иван 06.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 266 39 10,89 б/р 12 Петрова П.В.

41 Дудиловский Евгений 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 272 40 10,90 б/р 12 Жижикин А.Н. 

42 Каргополов Петр 21.03.2014 б/р Южно-Сахалинск 52 41 11,00 б/р 11 Попов О.Ю.

43 Саманов Санат 23.05.2013 б/р Долинск 79 42 11,10 б/р 10 Ратов С.Н.

44 Радаев Василий 24.08.2012 б/р Анива 118 43 11,13 б/р 9 Мацуев Е.В.

45 Камилжанов Фирдавс 04.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 609 44 11,18 б/р 9 Чим М.О.

46 Кумеда Матвей 24.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 278 44 11,18 б/р 9 Попов О.Ю.

47 Борей Матаей 06.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 604 46 11,70 б/р 4 Чиванов И.В.

48 Федоров Ярослав 21.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 247 47 12,48 б/р 0 Петриева С. П

49 Завадский Генрих 24.10.2012 б/р Анива 238 48 13,07 б/р 0 Мацуев Е.В.

50 Нечаев Тихон 09.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 286 49 16,13 б/р 0 Попов О.Ю.

51 Беляев  Данил 19.06.2012 III юн. Южно-Сахалинск 102 н/я Лылов С.Ю.

52 Васильев Никита 04.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 70 н/я Петрова П.В.

53 Гусаков  Захар 01.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 57 н/я Жижикин А.Н. 

54 Зарочинцев Семен 21.07.2014 б/р Южно-Сахалинск 110 н/я Попов О.Ю.

55 И Алексей 01.02.2014 б/р Южно-Сахалинск 115 н/я Попов О. Ю.

56 Кравцов Кирилл 18.09.2012 б/р Южно-Сахалинск 118 н/я Попов О.Ю.

57 Курилов Платон 13.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 28 н/я Попов О.Ю.

58 Мамакин Иван 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 227 н/я Попов О.Ю.

59 Попов Матвей 24.05.2014 б/р Южно-Сахалинск 50 н/я Попов О.Ю.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 Степанова  София 18.06.2012 б/р Анива 225. 23,81 б/р 35 1 Мацуев Е.В.

2 Гришина София 05.11.2012 I юн. Поронайск 71 23,40 б/р 34 2 Корнишин С.А

3 Куликова Ангелина 08.10.2012 I юн. Поронайск 179 22,90 б/р 33 3 Корнишин С.А

4 Храпова Юлия 18.07.2012 I юн. Поронайск 223 22,66 б/р 33 4 Корнишин С.А

5 Шайдурова Диана 05.01.2013 б/р Анива 122 21,52 б/р 31 5 Мацуев Е.В.

6 Могельницкая Алиса 01.05.2012 II юн. Корсаков 40 21,04 б/р 30 6 Елохина Е.В.

7 Коломеец Юлия 17.11.2012 I юн. Южно-Сахалинск 183 21,00 б/р 30 7 Петрова П.В.

8 Григорьева Полина 12.09.2012 II юн. Поронайск 169 20,86 б/р 29 8 Корнишин С.А

4 Архипова Соня 23.05.2012 б/р Долинск 270 20,25 б/р 28 9 Ратов С.Н.

9 Гилева София 28.02.2012 б/р Анива 274 20,08 б/р 28 10 Мацуев Е.В.

10 Годунова Дарья 06.01.2012 II юн. Анива 52 19,45 б/р 26 11 Вандышева А.М.

11 Труш Полина 25.03.2012 б/р Анива 86 19,26 б/р 26 12 Мацуев Е.В.

12 Бондарик Полина 14.02.2013 III юн. Анива 276 18,38 б/р 24 13 Вандышева А.М.

13 Козлова Ксения 20.07.2012 III юн. Южно-Сахалинск 66 17,11 б/р 22 14 Петрова П.В.

14 Офицерова  Дарья 16.09.2013 II юн. Поронайск 283 17,11 б/р 22 14 Корнишин С.А

15 Парыгина Анастасия 05.09.2012 I юн. Поронайск 188. 16,83 б/р 21 16 Корнишин С.А

16 Капелюх Ярослава 20.03.2012 I юн. Южно-Сахалинск 610 16,70 б/р 21 17 Чим М.О.

17 Новикова Инга 13.06.2012 I юн. Поронайск 128 16,27 б/р 20 18 Корнишин С.А

18 Наталиеа Екатерина 07.10.2013 II юн. Поронайск 225 16,12 б/р 20 19 Корнишин С.А

19 Соловьева Полина 15.08.2013 I юн. Поронайск 222 15,82 б/р 19 20 Корнишин С.А

20 Тютюнникова Анастасия 13.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 613 15,68 б/р 19 21 Чим М.О.

3 Амелина Мария 23.05.2013 б/р Долинск 130 15,40 б/р 18 22 Ратов С.Н.

21 Мунасипова Лилия 30.09.2012 II юн. Поронайск 277 15,39 б/р 18 23 Корнишин С.А

9 Лохвицкая Соня 23.05.2013 б/р Долинск 141 14,67 б/р 17 24 Ратов С.Н.

22 Сокурец  Светлана 11.03.2012 III юн. Южно-Сахалинск 143 14,44 б/р 16 25 Жижикин А.Н. 

23 Авдеева Полина 20.10.2012 б/р Анива 177 14,20 б/р 16 26 Вандышева А.М.

24 Давыдюк Ангелина 09.10.2012 II юн. Поронайск 290 14,20 б/р 16 26 Корнишин С.А

25 Митрохина Алина 20.01.2012 б/р Анива 80. 13,72 б/р 15 28 Мацуев Е.В.

26 Святая  Ксения 06.08.2013 III юн. Южно-Сахалинск 68 13,51 б/р 15 29 Петрова П.В.

27 Конюхова Карина 01.01.2014 б/р Южно-Сахалинск 607 12,85 б/р 13 30 Чиванов И.В.

Метание снаряда

Год рождения Разряд Город Разряд МестоЛучший результат
Нагр-й 

№
Очки ФИО тренера

г. Южно-Сахалинск

Девушки до 12 лет
№ 

п/п Фамилия, имя

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

 ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г.



28 Цурупа Милана 06.10.2013 III юн. Южно-Сахалинск 98 12,78 б/р 13 31 Жижикин А.Н. 

29 Шутова Варвара 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 114 12,67 б/р 13 32 Петрова П.В.

30 Ивонина Софья 20.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 42 12,58 б/р 13 33 Петрова П.В.

31 Илишаева Ирина 01.05.2012 II юн. Корсаков 206 12,09 б/р 12 34 Елохина Е.В.

32 Лепешкина Есения 29.04.2013 III юн. Южно-Сахалинск 108 12,09 б/р 12 34 Крымский К.А

33 Мягкова Таисия 16.08.2012 I юн. Южно-Сахалинск 184 12,04 б/р 12 36 Крымский К.А

8 Косенкова Снежана 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 608 11,66 б/р 11 37 Чиванов И.В.

34 Бытовая Нели 28.12.2012 б/р Анива 187 11,49 б/р 10 38 Мацуев Е.В.

35 Лаврова  Марина 06.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 188 10,10 б/р 8 39 Попов О.Ю.

36 Шмыкова  Алиса 18.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 49 9,95 б/р 7 40 Попов О.Ю.

37 Халина Ксения 26.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 85 9,91 б/р 7 41 Петрова П.В.

2 Ураева  Елизавета 18.04.2012 II юн. Южно-Сахалинск 13 9,90 б/р 7 42 Крымский К.А

38 Бибишева Мария 09.04.2014 б/р Южно-Сахалинск 287 9,88 б/р 7 43 Попов О. Ю.

39 Федосимова Дарья 23.06.2013 II юн. Южно-Сахалинск 7 9,83 б/р 7 44 Петрова П.В.

40 Великосельская Мария 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 297 9,50 б/р 7 45 Петрова П.В.

41 Кузубова Арина 21.11.2012 б/р Анива 215 9,20 б/р 6 46 Мацуев Е.В.

42 Назарова Адриана 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 232 9,20 б/р 6 46 Попов О.Ю.

43 Конькова Василиса 11.08.2012 б/р Анива 298 8,66 б/р 5 48 Мацуев Е.В.

44 Борисова Анна 30.07.2014 III юн. Анива 53 8,64 б/р 5 49 Вандышева А.М.

1 Сохина Настя 23.05.2014 б/р Долинск 186 8,37 б/р 4 50 Ратов С.Н.

45 Комлева София 09.04.2014 III юн. Корсаков 285 8,30 б/р 4 51 Елохина Е.В. 

46 Кирбижекова Ангелинар 06.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 97 8,05 б/р 4 52 Попов О. Ю.

47 Толстихина Варвар 05.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 134 7,89 б/р 3 53 Попов О. Ю.

48 Туркеева Кристина 08.12.2012 II юн. Южно-Сахалинск 27 7,34 б/р 2 54 Крымский К.А

49 Тяпкова Юлия 23.02.2013 б/р Южно-Сахалинск 213 4,80 б/р 0 55 Петрова П.В.

5 Есипенко Маргарита 26.06.2012 II юн. Южно-Сахалинск 45 н/я Крымский К.А

6 Захарова Арина 23.05.2013 б/р Долинск 263 н/я Ратов С.Н.

7 Константинова Дарья 24.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 4 н/я Петрова П.В.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 2 3

1 Лайков Артем 04.07.2012 II юн. Поронайск 17 334 272 360 360 б/р 22 1 Корнишин С.А

2 Кабанов  Вадим 11.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 92 349 337 351 351 б/р 19 2 Жижикин А.Н.

3 Боршош Иван 26.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 605 346 340 341 346 б/р 18 3 Чиванов И.В.

4 Шеповалов Евгений 12.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 228 339 243 325 339 б/р 15 4 Попов О.Ю.

5 Чупаков Максим 21.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 54 338 320 336 338 б/р 15 5 Лылов С.Ю.

6 Кузьмин Георгий 27.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 36 х х 332 332 б/р 13 6 Крымский К.А

7 Перфильев Степан 23.05.2012 б/р Долинск 153 330 х х 330 б/р 12 7 Ратов С.Н.

8 Павлов Владислав 25.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 611 х 318 328 328 б/р 12 8 Чим М.О.

9 Петунин Александр 22.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 21 328 323 х 328 б/р 12 8 Лылов С.Ю.

10 Таалаев Залкар 11.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 215 324 317 319 324 б/р 10 10 Лылов С.Ю.

11 Бойко Лев 17.08.2012 б/р Южно-Сахалинск 11 322 318 322 322 б/р 10 11 Попов О.Ю.

12 Скрябин Денис 23.05.2012 б/р Долинск 139 317 322 311 322 б/р 10 11 Ратов С.Н.

13 Левченко Тамерлан 23.05.2013 б/р Долинск 93 314 320 293 320 б/р 9 13 Ратов С.Н.

14 Хлюпов  Андрей 04.10.2014 б/р Корсаков 147 х 302 320 320 б/р 9 13 Елохина Е.В.

15 Архиповец  Александр 25.10.2014 б/р Южно-Сахалинск 189 х 266 314 314 б/р 7 15 Жижикин А.Н. 

16 Агиенко Евгений 11.10.2013 б/р Анива 51 306 294 х 306 б/р 4 16 Вандышева А.М.

17 Ахвердиев Степан 16.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 55 284 303 395 303 б/р 3 17 Жижикин А.Н. 

18 Ким Максим 04.04.2013 б/р Южно-Сахалинск 180 х х 299 299 б/р 2 18 Попов О.Ю.

19 Медзиновский Артем 21.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 195 272 297 х 297 б/р 1 19 Крымский К.А

20 Лукьянченко Степан 01.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 259 289 265 294 294 б/р 0 20 Лылов С.Ю.

21 Щеголев Потап 19.06.2012 б/р Анива 175 257 280 293 293 б/р 0 21 Вандышева А.М.

22 Шумарин Прохор 30.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 78 268 х 288 288 б/р 0 22 Лылов С.Ю.

23 Саманов Санат 23.05.2013 б/р Долинск 79 277 286 271 286 б/р 0 23 Ратов С.Н.

24 Чеботарев Руслан 13.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 166 275 х 286 286 б/р 0 23 Петрова П.В.

25 Михель 23.05.2013 б/р Долинск 181 256 217 282 282 б/р 0 25 Ратов С.Н.

26 Батека Аркадий 23.05.2012 б/р Долинск 152 281 196 177 281 б/р 0 26 Ратов С.Н.

27 Федорцов Дамир 23.05.2013 б/р Долинск 193 266 259 279 279 б/р 0 27 Ратов С.Н.

28 Сарыг-Нава Эрес 17.06.2012 б/р Анива 296 275 270 276 276 б/р 0 28 Мацуев Е.В.

29 Плесаков  Алексей 21.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 612 х 273 х 273 б/р 0 29 Чим М.О.

30 Еникеев Михаил 06.06.2014 III юн. Южно-Сахалинск 227 х 271 х 271 б/р 0 30 Петрова П.В.

31 Васильев Мирон 25.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 606 268 х 260 268 б/р 0 31 Чиванов И.В.

32 Камилжанов Фирдавс 04.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 609 х 268 246 268 б/р 0 31 Чим М.О.

33 Коробов Артём 29.06.2012 б/р Анива 234 264 248 266 266 б/р 0 33 Мацуев Е.В.

34 Борей Матаей 06.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 604 250 265 х 265 б/р 0 34 Чиванов И.В.

35 Ратов Илья 23.05.2013 б/р Долинск 94 260 245 х 260 б/р 0 35 Ратов С.Н.

36 Мацуев Александр 21.04.2012 б/р Анива 159. х х 251 251 б/р 0 36 Мацуев Е.В.

37 Илларионов Александр 22.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 83 234 230 245 245 б/р 0 37 Попов О. Ю.

38 Катьянов Сергей 20.06.2012 б/р Анива 164 х 237 245 245 б/р 0 37 Мацуев Е.В.

39 Ким Дмитрий 31.03.2013 б/р Южно-Сахалинск 86 х 233 345 245 б/р 0 37 Попов О.Ю.

40 Кумеда Матвей 24.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 278 х 242 х 242 б/р 0 40 Попов О.Ю.

41 Султанов Эмин 25.09.2014 б/р Южно-Сахалинск 296. х 242 х 242 б/р 0 40 Петрова П.В.

42 Нефедоров Иван 06.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 266 238 х х 238 б/р 0 42 Петрова П.В.

43 Каргополов Петр 21.03.2014 б/р Южно-Сахалинск 52 187 233 237 237 б/р 0 43 Попов О.Ю.

Разряд Очки Место ФИО тренера

Прыжок в длину Юноши до 12 лет
№ 

п/п Фамилия, имя Год рождения Разряд Город
Нагр-й 

№

Результат Лучший 

результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

  ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г. г. Южно-Сахалинск



44 Радаев Василий 24.08.2012 б/р Анива 118. 236 219 191 236 б/р 0 44 Мацуев Е.В.

45 Дудиловский Евгений 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 272 х 218 х 218 б/р 0 45 Жижикин А.Н. 

46 Корниенко Марк 20.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 264 х х 218 218 б/р 0 45 Попов О.Ю.

47 Завадский Генрих 24.10.2012 б/р Анива 238 х х 195 195 б/р 0 47 Мацуев Е.В.

48 Федоров Ярослав 21.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 247 х 184 х 184 б/р 0 48 Петриева С. П

49 Пожаров Николай 30.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 64 х х 173 173 б/р 0 49 Попов О.Ю.

50 Нечаев Тихон 09.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 286 х з з х б/р 0 50 Попов О.Ю.

51 Беляев  Данил 19.06.2012 III юн. Южно-Сахалинск 102 н/я Лылов С.Ю.

52 Васильев Никита 04.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 70 н/я Петрова П.В.

53 Гусаков  Захар 01.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 57 н/я Жижикин А.Н. 

54 Зарочинцев Семен 21.07.2014 б/р Южно-Сахалинск 110 н/я Попов О.Ю.

55 И Алексей 01.02.2014 б/р Южно-Сахалинск 115 н/я Попов О. Ю.

56 Кравцов Кирилл 18.09.2012 б/р Южно-Сахалинск 118 н/я Попов О.Ю.

57 Курилов Платон 13.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 28 н/я Попов О.Ю.

58 Мамакин Иван 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 227. н/я Попов О.Ю.

59 Попов Матвей 24.05.2014 б/р Южно-Сахалинск 50 н/я Попов О.Ю.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



25-26 мая 2023 г.

Капелюх Ярослава 20.03.2012

Коломеец Юлия 17.11.2012

Мягкова Таисия 16.08.2012

Федосимова Дарья 23.06.2013

Храпова Юлия 18.07.2012

Мунасипова Лилия 30.09.2012

Новикова Инга 30.06.2012

Гришина София 05.11.2012

Авдеева Полина 20.10.2012

Гилева София 28.02.2012

Бондарик Полина 14.02.2013

Годунова Дарья 06.01.2012

Парыгина Анастасия 05.09.2012

Куликова Ангелина 08.10.2012

Давыдюк Ангелина 09.10.2012

Соловьева Полина 15.08.2013

Лепешкина Есения 29.04.2013

Козлова Ксения 21.07.2012

Святая  Ксения 06.08.2013

Тютюнникова Анастасия 13.03.2012

Шмакова  Алиса 18.12.2012

Лаврова  Марина 06.12.2013

Кирбижекова Ангелинар 06.11.2015

Назарова Адриана 01.09.2013

Лепешкина Есения 29.04.2013

Козлова Ксения 21.07.2012

Святая  Ксения 06.08.2013

Тютюнникова Анастасия 13.03.2012

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К

Поронайск - 1 1:06,5 2

Южно-Сахалинск - 3 1:12,0 5

Южно-Сахалинск - 1

Южно-Сахалинск - 4 1:12,0 5

Южно-Сахалинск - 2 1:18,3 6

Фамилия, Имя Год рожд-я Результат Место

1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ"

   ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

г. Южно-Сахалинск

Эстафетный бег 4х100

Девушки до 12 лет

Город

Поронайск - 2 1:10,1 4

1:02,8

Анива 1:08,4 3



25-26 мая 2023 г.

Шеповалов Евгений 12.11.2012

Боршош Иван 26.07.2012

Кабанов  Вадим 11.12.2012

Ким Дмитрий 31.03.2013

Мацуев Александр 21.04.2012

Сарыг-Нава Эрес 17.06.2012

Агиенко Евгений 11.10.2013

Коробов Артём 29.06.2012

Архиповец  Александр 25.10.2014

Кузьмин Георгий 27.12.2013

Медзиновский Артем 21.03.2015

Ахвердиев Степан 16.08.2013

Ким Максим 04.04.2013

Федоров Ярослав 21.09.2013

Илларионов Александр 22.11.2012

Бойко Лев 17.08.2012

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К

Южно-Сахалинск - 1 1:06,6 1

1:19,0 4

г. Южно-Сахалинск

Эстафетный бег 4х100

Юноши до 12 лет

Город Фамилия, Имя Год рожд-я Результат Место

РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ"

   ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Анива 1:10,8 2

Южно-Сахалинск - 3 1:11,6 3

Южно-Сахалинск - 2



1 Коломеец Юлия 17.11.2012 I юн. Южно-Сахалинск 183 1 1.38,5 140 Петрова П.В.

2 Мягкова Таисия 16.08.2012 I юн. Южно-Сахалинск 184 2 1.42,5 123 Крымский К.А

3 Федосимова Дарья 23.06.2013 II юн. Южно-Сахалинск 7 3 1.46,6 109 Петрова П.В.

4 Давыдюк Ангелина 09.10.2012 II юн. Поронайск 290 4 1.51,6 97 Корнишин С.А

5 Илишаева Ирина 01.05.2012 II юн. Корсаков 206 5 1.51,9 96 Елохина Е.В.

6 Гришина София 05.11.2012 I юн. Поронайск 71 6 1.52,3 95 Корнишин С.А

7 Годунова Дарья 06.01.2012 II юн. Анива 52 7 1.52,7 94 Вандышева А.М.

8 Куликова Ангелина 08.10.2012 I юн. Поронайск 179 8 1.52,8 94 Корнишин С.А

9 Комлева София 09.04.2014 III юн. Корсаков 285 9 1.54,4 90 Елохина Е.В. 

10 Парыгина Анастасия 05.09.2012 I юн. Поронайск 188. 10 1.54,9 89 Корнишин С.А

11 Архипова Соня 23.05.2012 б/р Долинск 270 11 1.55,0 88 Ратов С.Н.

12 Бондарик Полина 14.02.2013 III юн. Анива 276 12 1.55,9 86 Вандышева А.М.

13 Бытовая Нели 28.12.2012 б/р Анива 187 13 1.56,6 84 Мацуев Е.В.

14 Гилева София 28.02.2012 б/р Анива 274 14 1.57,3 83 Мацуев Е.В.

15 Григорьева Полина 12.09.2012 II юн. Поронайск 169 15 1.57,8 82 Корнишин С.А

16 Храпова Юлия 18.07.2012 I юн. Поронайск 223 16 1.58,1 81 Корнишин С.А

17 Соловьева Полина 15.08.2013 I юн. Поронайск 222 17 1.59,1 79 Корнишин С.А

18 Конюхова Карина 01.01.2014 б/р Южно-Сахалинск 607 18 1.59,6 79 Чиванов И.В.

19 Капелюх Ярослава 20.03.2012 I юн. Южно-Сахалинск 610 19 1.59,7 79 Чим М.О.

20 Тютюнникова Анастасия 13.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 613 20 2:01,5 5 Чим М.О.

21 Авдеева Полина 20.10.2012 б/р Анива 177 21 2.01,7 76 Вандышева А.М.

22 Сокурец  Светлана 11.03.2012 III юн. Южно-Сахалинск 143 22 2.03,5 73 Жижикин А.Н. 

23 Могельницкая Алиса 01.05.2012 II юн. Корсаков 40 23 2.03,9 73 Елохина Е.В.

24 Козлова Ксения 20.07.2012 III юн. Южно-Сахалинск 66 24 2.04,2 72 Петрова П.В.

25 Халина Ксения 26.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 85 25 2.04,9 71 Петрова П.В.

26 Святая  Ксения 06.08.2013 III юн. Южно-Сахалинск 68 26 2.05,3 71 Петрова П.В.

27 Ураева  Елизавета 18.04.2012 II юн. Южно-Сахалинск 13 26 2.05,3 71 Крымский К.А

28 Конькова Василиса 11.08.2012 б/р Анива 298 28 2.07,3 68 Мацуев Е.В.

29 Шмыкова  Алиса 18.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 49 29 2.09,2 66 Попов О.Ю.

30 Степанова  София 18.06.2012 б/р Анива 225. 30 2.09,6 65 Мацуев Е.В.

31 Назарова Адриана 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 232 31 2.10,3 64 Попов О.Ю.

32 Сохина Настя 23.05.2014 б/р Долинск 186 32 2.11,6 62 Ратов С.Н.

33 Амелина Мария 23.05.2013 б/р Долинск 130 33 2.11,9 61 Ратов С.Н.

ФИО тренера

Бег 500м

№ 

п/п
Фамилия, имя Год рождения Разряд Результат

Девушки до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

  ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г. г. Южно-Сахалинск

ОчкиГород
Нагр-й 

№
Место



34 Туркеева Кристина 08.12.2012 II юн. Южно-Сахалинск 27 34 2.13,1 59 Крымский К.А

35 Новикова Инга 13.06.2012 I юн. Поронайск 128 35 2.13,3 59 Корнишин С.А

36 Митрохина Алина 20.01.2012 б/р Анива 80. 36 2.13,6 59 Мацуев Е.В.

37 Офицерова  Дарья 16.09.2013 II юн. Поронайск 283 37 2.16,1 55 Корнишин С.А

38 Шайдурова Диана 05.01.2013 б/р Анива 122 38 2.16,3 55 Мацуев Е.В.

39 Мунасипова Лилия 30.09.2012 II юн. Поронайск 277 39 2.18,2 52 Корнишин С.А

40 Наталиеа Екатерина 07.10.2013 II юн. Поронайск 225 40 2.18,2 52 Корнишин С.А

41 Лаврова  Марина 06.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 188 41 2.19,5 50 Попов О.Ю.

42 Бибишева Мария 09.04.2014 б/р Южно-Сахалинск 287 42 2.20,4 49 Попов О. Ю.

43 Лепешкина Есения 29.04.2013 III юн. Южно-Сахалинск 108 43 2.20,8 48 Крымский К.А

44 Труш Полина 25.03.2012 б/р Анива 86 44 2.22,1 46 Мацуев Е.В.

45 Тяпкова Юлия 23.02.2013 б/р Южно-Сахалинск 213 45 2.23,2 44 Петрова П.В.

46 Кирбижекова Ангелинар 06.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 97 46 2.24,0 43 Попов О. Ю.

47 Толстихина Варвар 05.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 134 47 2.24,7 42 Попов О. Ю.

48 Великосельская Мария 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 297 48 2.25,9 40 Петрова П.В.

49 Лохвицкая Соня 23.05.2013 б/р Долинск 141 49 2.26,01 40 Ратов С.Н.

50 Ивонина Софья 20.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 42 50 2.31,0 34 Петрова П.В.

51 Косенкова Снежана 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 608 51 2.40,5 24 Чиванов И.В.

52 Цурупа Милана 06.10.2013 III юн. Южно-Сахалинск 98 52 4.24,0 0 Жижикин А.Н. 

53 Борисова Анна 30.07.2014 III юн. Анива 53 н/я 0 Вандышева А.М.

54 Есипенко Маргарита 26.06.2012 II юн. Южно-Сахалинск 45 н/я 0 Крымский К.А

55 Захарова Арина 23.05.2013 б/р Долинск 263 н/я 0 Ратов С.Н.

56 Константинова Дарья 24.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 4 н/я 0 Петрова П.В.

57 Кузубова Арина 21.11.2012 б/р Анива 215 н/я 0 Мацуев Е.В.

58
Шутова Варвара 01.01.2012

б/р Южно-Сахалинск 114 н/я 0 Петрова П.В.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 2 3

1 Капелюх Ярослава 20.03.2012 I юн. Южно-Сахалинск 610 360 357 377 377 IIIюн. 40 1 Чим М.О.

2 Мягкова Таисия 16.08.2012 I юн. Южно-Сахалинск 184 360 358 х 360 IIIюн. 35 2 Крымский К.А

3 Коломеец Юлия 17.11.2012 I юн. Южно-Сахалинск 183 346 333 359 359 б/р 34 3 Петрова П.В.

4 Федосимова Дарья 23.06.2013 II юн. Южно-Сахалинск 7 х 331 355 355 б/р 33 4 Петрова П.В.

5 Илишаева Ирина 01.05.2012 II юн. Корсаков 206 351 295 274 351 б/р 32 5 Елохина Е.В.

6 Храпова Юлия 18.07.2012 I юн. Поронайск 223 333 341 350 350 б/р 31 6 Корнишин С.А

7 Амелина Мария 23.05.2013 б/р Долинск 130 333 308 346 346 б/р 30 7 Ратов С.Н.

8 Мунасипова Лилия 30.09.2012 II юн. Поронайск 277 338 271 341 341 б/р 28 8 Корнишин С.А

9 Куликова Ангелина 08.10.2012 I юн. Поронайск 179 326 318 336 336 б/р 27 9 Корнишин С.А

10 Годунова Дарья 06.01.2012 II юн. Анива 52 320 х 330 330 б/р 25 10 Вандышева А.М.

11 Тютюнникова Анастасия 13.03.2012 II юн. Южно-Сахалинск 613 295 299 330 330 б/р 25 10 Чим М.О.

12 Комлева София 09.04.2014 III юн. Корсаков 285 313 295 322 322 б/р 22 12 Елохина Е.В. 

13 Бондарик Полина 14.02.2013 III юн. Анива 276 х 321 х 321 б/р 22 13 Вандышева А.М.

14 Гилева София 28.02.2012 б/р Анива 274 321 280 х 321 б/р 22 13 Мацуев Е.В.

15 Могельницкая Алиса 01.05.2012 II юн. Корсаков 40 318 314 306 318 б/р 21 15 Елохина Е.В.

16 Соловьева Полина 15.08.2013 I юн. Поронайск 222 317 310 310 317 б/р 20 16 Корнишин С.А

17 Козлова Ксения 20.07.2012 III юн. Южно-Сахалинск 66 316 315 х 316 б/р 20 17 Петрова П.В.

18 Парыгина Анастасия 05.09.2012 I юн. Поронайск 188. х 315 262 315 б/р 20 18 Корнишин С.А

19 Гришина София 05.11.2012 I юн. Поронайск 71 314 х 300 314 б/р 19 19 Корнишин С.А

20 Ураева  Елизавета 18.04.2012 II юн. Южно-Сахалинск 13 309 х х 309 б/р 18 20 Крымский К.А

21 Григорьева Полина 12.09.2012 II юн. Поронайск 169 261 272 305 305 б/р 16 21 Корнишин С.А

22 Цурупа Милана 06.10.2013 III юн. Южно-Сахалинск 98 х 118 302 302 б/р 15 22 Жижикин А.Н. 

23 Лепешкина Есения 29.04.2013 III юн. Южно-Сахалинск 108 298 301 280 301 б/р 15 23 Крымский К.А

24 Святая  Ксения 06.08.2013 III юн. Южно-Сахалинск 68 х 301 212 301 б/р 15 23 Петрова П.В.

25 Труш Полина 25.03.2012 б/р Анива 86 х 262 298 298 б/р 14 25 Мацуев Е.В.

26 Авдеева Полина 20.10.2012 б/р Анива 177 282 296 х 296 б/р 13 26 Вандышева А.М.

27 Назарова Адриана 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 232 х 293 166 293 б/р 12 27 Попов О.Ю.

28 Новикова Инга 13.06.2012 I юн. Поронайск 128 290 х х 290 б/р 11 28 Корнишин С.А

29 Офицерова  Дарья 16.09.2013 II юн. Поронайск 283 289 х х 289 б/р 11 29 Корнишин С.А

30 Косенкова Снежана 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 608 212 284 285 285 б/р 10 30 Чиванов И.В.

31 Степанова  София 18.06.2012 б/р Анива 225. 283 230 248 283 б/р 9 31 Мацуев Е.В.

32 Туркеева Кристина 08.12.2012 II юн. Южно-Сахалинск 27 х х 283 283 б/р 9 31 Крымский К.А

33 Конюхова Карина 01.01.2014 б/р Южно-Сахалинск 607 х 282 270 282 б/р 9 33 Чиванов И.В.

34 Давыдюк Ангелина 09.10.2012 II юн. Поронайск 290 х 275 281 281 б/р 8 34 Корнишин С.А

35 Сохина Настя 23.05.2014 б/р Долинск 186 х 274 280 280 б/р 8 35 Ратов С.Н.

36 Шайдурова Диана 05.01.2013 б/р Анива 122 х 278 278 278 б/р 7 36 Мацуев Е.В.

37 Шмыкова  Алиса 18.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 49 х 270 277 277 б/р 7 37 Попов О.Ю.

38 Лохвицкая Соня 23.05.2013 б/р Долинск 141 х 269 275 275 б/р 6 38 Ратов С.Н.

39 Сокурец  Светлана 11.03.2012 III юн. Южно-Сахалинск 143 х х 275 275 б/р 6 38 Жижикин А.Н. 

40 Архипова Соня 23.05.2012 б/р Долинск 270 х 267 267 267 б/р 4 40 Ратов С.Н.

41 Ивонина Софья 20.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 42 х 257 210 257 б/р 1 41 Петрова П.В.

42 Халина Ксения 26.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 85 х 232 257 257 б/р 1 41 Петрова П.В.

г. Южно-Сахалинск

Девушки до 12 лет

Разряд Очки Место ФИО тренера

Прыжок в длину

№ 

п/п
Фамилия, имя Год рождения Разряд Город

Нагр-й 

№

Результат Лучший 

результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г.



43 Бытовая Нели 28.12.2012 б/р Анива 187 247 220 х 247 б/р 0 43 Мацуев Е.В.

44 Конькова Василиса 11.08.2012 б/р Анива 298 238 х 244 244 б/р 0 44 Мацуев Е.В.

45 Лаврова  Марина 06.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 188 232 226 240 240 б/р 0 45 Попов О.Ю.

46 Великосельская Мария 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 297 х 237 х 237 б/р 0 46 Петрова П.В.

47 Наталиеа Екатерина 07.10.2013 II юн. Поронайск 225 х х 226 226 б/р 0 47 Корнишин С.А

48 Тяпкова Юлия 23.02.2013 б/р Южно-Сахалинск 213 203 198 223 223 б/р 0 48 Петрова П.В.

49 Митрохина Алина 20.01.2012 б/р Анива 80. 211 х 207 211 б/р 0 49 Мацуев Е.В.

50 Толстихина Варвар 05.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 134 197 х 205 205 б/р 0 50 Попов О. Ю.

51 Бибишева Мария 09.04.2014 б/р Южно-Сахалинск 287 195 200 х 200 б/р 0 51 Попов О. Ю.

52 Кирбижекова Ангелинар 06.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 97 х х 178 178 б/р 0 52 Попов О. Ю.

53 Шутова Варвара 01.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 114 х х х б/р 0 53 Петрова П.В.

54 Борисова Анна 30.07.2014 III юн. Анива 53 н/я Вандышева А.М.

55 Есипенко Маргарита 26.06.2012 II юн. Южно-Сахалинск 45 н/я Крымский К.А

56 Захарова Арина 23.05.2013 б/р Долинск 263 н/я Ратов С.Н.

57 Константинова Дарья 24.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 4 н/я Петрова П.В.

58 Кузубова Арина 21.11.2012 б/р Анива 215 н/я Мацуев Е.В.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



1 Боршош Иван 26.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 605 1 2.13,7 б/р 92 Чиванов И.В.

2 Лайков Артем 04.07.2012 II юн. Поронайск 17 1 2.13,7 б/р 92 Корнишин С.А

3 Агиенко Евгений 11.10.2013 б/р Анива 51 3 2.14,6 б/р 90 Вандышева А.М.

4 Кабанов  Вадим 11.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 92 4 2.17,2 б/р 85 Жижикин А.Н.

7 Перфильев Степан 23.05.2012 б/р Долинск 153 5 2.18,4 б/р 83 Ратов С.Н.

5 Шеповалов Евгений 12.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 228 5 2.17,4 б/р 85 Попов О.Ю.

10 Левченко Тамерлан 23.05.2013 б/р Долинск 93 6 2.20,1 б/р 79 Ратов С.Н.

8 Павлов Владислав 25.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 611 6 2.19,1 б/р 81 Чим М.О.

6 Сарыг-Нава Эрес 17.06.2012 б/р Анива 296 6 2.18,3 б/р 83 Мацуев Е.В.

9 Бойко Лев 17.08.2012 б/р Южно-Сахалинск 11 7 2.19,7 б/р 80 Попов О.Ю.

11 Скрябин Денис 23.05.2012 б/р Долинск 139 7 2.21,3 б/р 78 Ратов С.Н.

13 Шумарин Прохор 30.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 78 7 2.24,2 б/р 74 Лылов С.Ю.

16 Еникеев Михаил 06.06.2014 III юн. Южно-Сахалинск 227 8 2.29,2 б/р 67 Петрова П.В.

14 Мацуев Александр 21.04.2012 б/р Анива 159. 8 2.24,7 б/р 73 Мацуев Е.В.

12 Медзиновский Артем 21.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 195 8 2.21,4 б/р 78 Крымский К.А

19 Илларионов Александр 22.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 83 9 2.31,3 б/р 64 Попов О. Ю.

15 Ким Дмитрий 31.03.2013 б/р Южно-Сахалинск 86 9 2.28,5 б/р 68 Попов О.Ю.

17 Петунин Александр 22.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 21 9 2.29,9 б/р 66 Лылов С.Ю.

18 Чупаков Максим 21.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 54 10 2.30,5 б/р 65 Лылов С.Ю.

20 Щеголев Потап 19.06.2012 б/р Анива 175 10 2.32,8 б/р 62 Вандышева А.М.

21 Каргополов Петр 21.03.2014 б/р Южно-Сахалинск 52 11 2.33,2 б/р 62 Попов О.Ю.

22 Коробов Артём 29.06.2012 б/р Анива 234 11 2.33,2 б/р 62 Мацуев Е.В.

23 Федорцов Дамир 23.05.2013 б/р Долинск 193 13 2.33,8 б/р 61 Ратов С.Н.

24 Катьянов Сергей 20.06.2012 б/р Анива 164 14 2.34,4 б/р 60 Мацуев Е.В.

25 Ким Максим 04.04.2013 б/р Южно-Сахалинск 180 15 2.35,4 б/р 59 Попов О.Ю.

26 Батека Аркадий 23.05.2012 б/р Долинск 152 16 2.36,4 б/р 58 Ратов С.Н.

27 Хлюпов  Андрей 04.10.2014 б/р Корсаков 147 17 2.37,0 б/р 57 Елохина Е.В.

28 Ахвердиев Степан 16.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 55 18 2.37,6 б/р 56 Жижикин А.Н. 

29 Таалаев Залкар 11.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 215 19 2.41,5 б/р 51 Лылов С.Ю.

30 Пожаров Николай 30.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 64 20 2.42,4 б/р 50 Попов О.Ю.

31 Кузьмин Георгий 27.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 36 21 2.44,9 б/р 48 Крымский К.А

32 Саманов Санат 23.05.2013 б/р Долинск 79 22 2.45,9 б/р 47 Ратов С.Н.

33 Нефедоров Иван 06.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 266 23 2.46,0 б/р 47 Петрова П.В.

34 Архиповец  Александр 25.10.2014 б/р Южно-Сахалинск 189 24 2.46,3 б/р 46 Жижикин А.Н. 

35 Плесаков  Алексей 21.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 612 25 2.46,7 б/р 46 Чим М.О.

36 Кумеда Матвей 24.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 278 26 2.47,0 б/р 46 Попов О.Ю.

г. Южно-Сахалинск

Юноши до 12 лет

Разряд Очки ФИО тренераРезультат
№ 

п/п
Фамилия, имя Год рождения Разряд Город

Нагр-й 

№
Место

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

 ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г.

Бег 600м



37 Михель 23.05.2013 б/р Долинск 181 27 2.48,3 б/р 44 Ратов С.Н.

38 Радаев Василий 24.08.2012 б/р Анива 118. 28 2.49,7 б/р 43 Мацуев Е.В.

39 Ратов Илья 23.05.2013 б/р Долинск 94 29 2.51,1 б/р 41 Ратов С.Н.

40 Султанов Эмин 25.09.2014 б/р Южно-Сахалинск 296. 30 2.54,7 б/р 38 Петрова П.В.

41 Чеботарев Руслан 13.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 166 31 2.56,4 б/р 36 Петрова П.В.

42 Васильев Мирон 25.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 606 32 2.57,0 б/р 36 Чиванов И.В.

43 Камилжанов Фирдавс 04.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 609 33 2.57,1 б/р 35 Чим М.О.

44 Корниенко Марк 20.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 264 34 2.59,6 б/р 33 Попов О.Ю.

45 Лукьянченко Степан 01.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 259 35 3.11,6 б/р 21 Лылов С.Ю.

46 Борей Матаей 06.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 604 36 3.20,1 б/р 12 Чиванов И.В.

47 Дудиловский Евгений 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 272 37 3.20,9 б/р 12 Жижикин А.Н. 

48 Федоров Ярослав 21.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 247 38 3.23,2 б/р 9 Петриева С. П

49 Нечаев Тихон 09.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 286 39 3.58,6 б/р 0 Попов О.Ю.

59 Беляев  Данил 19.06.2012 III юн. Южно-Сахалинск 102 н/я 0 Лылов С.Ю.

50 Васильев Никита 04.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 70 н/я 0 Петрова П.В.

51 Гусаков  Захар 01.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 57 н/я 0 Жижикин А.Н. 

52 Завадский Генрих 24.10.2012 б/р Анива 238 н/я 0 Мацуев Е.В.

53 Зарочинцев Семен 21.07.2014 б/р Южно-Сахалинск 110 н/я 0 Попов О.Ю.

58 И Алексей 01.02.2014 б/р Южно-Сахалинск 115 н/я 0 Попов О. Ю.

54 Кравцов Кирилл 18.09.2012 б/р Южно-Сахалинск 118 н/я 0 Попов О.Ю.

55 Курилов Платон 13.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 28 н/я 0 Попов О.Ю.

56 Мамакин Иван 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 227. н/я 0 Попов О.Ю.

57 Попов Матвей 24.05.2014 б/р Южно-Сахалинск 50 н/я 0 Попов О.Ю.



1 Перфильев Степан 23.05.2012 б/р Долинск 153 30,32 б/р 20 1 Ратов С.Н.

2 Скрябин Денис 23.05.2012 б/р Долинск 139 29,11 б/р 18 2 Ратов С.Н.

3 Кабанов  Вадим 11.12.2012 б/р Южно-Сахалинск 92 28,81 б/р 17 3 Жижикин А.Н.

4 Сарыг-Нава Эрес 17.06.2012 б/р Анива 296 28,03 б/р 17 4 Мацуев Е.В.

5 Чупаков Максим 21.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 54 26,13 б/р 15 5 Лылов С.Ю.

6 Петунин Александр 22.07.2013 б/р Южно-Сахалинск 21 24,96 б/р 13 6 Лылов С.Ю.

7 Бойко Лев 17.08.2012 б/р Южно-Сахалинск 11 24,81 б/р 13 7 Попов О.Ю.

8 Агиенко Евгений 11.10.2013 б/р Анива 51 23,41 б/р 12 8 Вандышева А.М.

9 Лайков Артем 04.07.2012 II юн. Поронайск 17 21,39 б/р 10 9 Корнишин С.А

10 Камилжанов Фирдавс 04.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 609 20,61 б/р 9 10 Чим М.О.

11 Боршош Иван 26.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 605 19,41 б/р 8 11 Чиванов И.В.

12 Лукьянченко Степан 01.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 259 19,18 б/р 8 12 Лылов С.Ю.

13 Шеповалов Евгений 12.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 228 18,87 б/р 7 13 Попов О.Ю.

14 Ким Максим 04.04.2013 б/р Южно-Сахалинск 180 18,61 б/р 7 14 Попов О.Ю.

15 Архиповец  Александр 25.10.2014 б/р Южно-Сахалинск 189 18,21 б/р 7 15 Жижикин А.Н. 

16 Корниенко Марк 20.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 264 17,54 б/р 6 16 Попов О.Ю.

17 Хлюпов  Андрей 04.10.2014 б/р Корсаков 147 17,49 б/р 6 17 Елохина Е.В.

18 Таалаев Залкар 11.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 215 17,48 б/р 6 18 Лылов С.Ю.

19 Саманов Санат 23.05.2013 б/р Долинск 79 17,31 б/р 6 19 Ратов С.Н.

20 Батека Аркадий 23.05.2012 б/р Долинск 152 17,25 б/р 6 20 Ратов С.Н.

21 Мацуев Александр 21.04.2012 б/р Анива 159. 17,22 б/р 6 21 Мацуев Е.В.

22 Плесаков  Алексей 21.01.2012 б/р Южно-Сахалинск 612 17,10 б/р 6 22 Чим М.О.

23 Султанов Эмин 25.09.2014 б/р Южно-Сахалинск 296. 16,91 б/р 5 23 Петрова П.В.

24 Федорцов Дамир 23.05.2013 б/р Долинск 193 15,12 б/р 4 24 Ратов С.Н.

25 Радаев Василий 24.08.2012 б/р Анива 118. 15,09 б/р 4 25 Мацуев Е.В.

26 Павлов Владислав 25.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 611 14,92 б/р 3 26 Чим М.О.

27 Чеботарев Руслан 13.06.2013 б/р Южно-Сахалинск 166 14,31 б/р 3 27 Петрова П.В.

28 Васильев Мирон 25.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 606 14,30 б/р 3 28 Чиванов И.В.

29 Ахвердиев Степан 16.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 55 14,10 б/р 3 29 Жижикин А.Н. 

30 Кузьмин Георгий 27.12.2013 б/р Южно-Сахалинск 36 13,90 б/р 2 30 Крымский К.А

31 Нефедоров Иван 06.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 266 13,86 б/р 2 31 Петрова П.В.

32 Коробов Артём 29.06.2012 б/р Анива 234 13,83 б/р 2 32 Мацуев Е.В.

33 Левченко Тамерлан 23.05.2013 б/р Долинск 93 13,37 б/р 2 33 Ратов С.Н.

34 Михель 23.05.2013 б/р Долинск 181 13,24 б/р 2 34 Ратов С.Н.

35 Щеголев Потап 19.06.2012 б/р Анива 175 13,01 б/р 2 35 Вандышева А.М.

г. Южно-Сахалинск

Юноши до 12 лет

Разряд Очки Место ФИО тренера

Метание снаряда
№ 

п/п Фамилия, имя Год рождения Разряд Город
Нагр-й 

№

Лучший 

результат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

  ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью 

"Шиповка юных" среди юношей и девушек до 12 лет.

25-26 мая 2023 г.



36 Борей Матаей 06.07.2012 б/р Южно-Сахалинск 604 12,93 б/р 1 36 Чиванов И.В.

37 Илларионов Александр 22.11.2012 б/р Южно-Сахалинск 83 12,65 б/р 1 37 Попов О. Ю.

38 Шумарин Прохор 30.01.2013 б/р Южно-Сахалинск 78 12,26 б/р 1 38 Лылов С.Ю.

39 Ратов Илья 23.05.2013 б/р Долинск 94 12,11 б/р 1 39 Ратов С.Н.

40 Медзиновский Артем 21.03.2015 б/р Южно-Сахалинск 195 11,52 б/р 0 40 Крымский К.А

41 Катьянов Сергей 20.06.2012 б/р Анива 164 11,03 б/р 0 41 Мацуев Е.В.

42 Федоров Ярослав 21.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 247 10,62 б/р 0 42 Петриева С. П

43 Кумеда Матвей 24.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 278 10,41 б/р 0 43 Попов О.Ю.

44 Нечаев Тихон 09.10.2013 б/р Южно-Сахалинск 286 10,33 б/р 0 44 Попов О.Ю.

45 Ким Дмитрий 31.03.2013 б/р Южно-Сахалинск 86 9,13 б/р 0 45 Попов О.Ю.

46 Дудиловский Евгений 25.06.2014 б/р Южно-Сахалинск 272 8,50 б/р 0 46 Жижикин А.Н. 

47 Еникеев Михаил 06.06.2014 III юн. Южно-Сахалинск 227 8,32 б/р 0 47 Петрова П.В.

48 Каргополов Петр 21.03.2014 б/р Южно-Сахалинск 52 7,69 б/р 0 48 Попов О.Ю.

49 Пожаров Николай 30.11.2014 б/р Южно-Сахалинск 64 7,10 б/р 0 49 Попов О.Ю.

50 Беляев  Данил 19.06.2012 III юн. Южно-Сахалинск 102 н/я Лылов С.Ю.

51 Васильев Никита 04.06.2012 б/р Южно-Сахалинск 70 н/я Петрова П.В.

52 Гусаков  Захар 01.08.2013 б/р Южно-Сахалинск 57 н/я Жижикин А.Н. 

53 Завадский Генрих 24.10.2012 б/р Анива 238 н/я Мацуев Е.В.

54 Зарочинцев Семен 21.07.2014 б/р Южно-Сахалинск 110 н/я Попов О.Ю.

55 И Алексей 01.02.2014 б/р Южно-Сахалинск 115 н/я Попов О. Ю.

56 Кравцов Кирилл 18.09.2012 б/р Южно-Сахалинск 118 н/я Попов О.Ю.

57 Курилов Платон 13.11.2015 б/р Южно-Сахалинск 28 н/я Попов О.Ю.

58 Мамакин Иван 01.09.2013 б/р Южно-Сахалинск 227. н/я Попов О.Ю.

59 Попов Матвей 24.05.2014 б/р Южно-Сахалинск 50 н/я Попов О.Ю.

Гл. судья Елохина Е.В. СС1К

Гл. секретарь Коровина Д.В. СС2К



г. Южно-Сахалинск

Место Команда Сумма очков

1 Южно-Сахалинск 718

2 Поронайск 601

3 Анива 585

4 Корсаков 543

5 Долинск 419

Гл. секретарь                                                   Коровина Д.В. СС2К

Командный зачет

Гл. судья                                                            Елохина Е.В. СС1К

Девушки до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных" 

среди юношей и девушек до 12 лет

25-26 мая 2023 г.



г. Южно-Сахалинск

Место Команда Сумма очков

1 Южно-Сахалинск 412

2 Долинск 372

3 Анива 332

4 Поронайск 148

5 Корсаков 98

Юноши до 12 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Областные соревнования по легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных" 

среди юношей и девушек до 12 лет

25-26 мая 2023 г.

Командный зачет

Гл. секретарь                                                   Коровина Д.В. СС2К

Гл. судья                                                          Елохина Е.В. СС1К


